АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.02.2014 г.
	N 306

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Володарский район»

от 27.04.2006 г. № 128 «О создании районной

антитеррористической комиссии»

В связи с прошедшими кадровыми изменениями администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав районной антитеррористической комиссии, утвержденный постановлением главы администрации МО «Володарский район» № 128 от 27.04.2006 года «О создании районной антитеррористической комиссии» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии Ильжанова М.С.- заместителя начальника ОМВД России по Володарскому району по охране общественного порядка.

1.2.Ввести в состав комиссии Ильжанова М.С.- помощника главы администрации МО «Володарский район», Чекуристова А.П. - заместителя начальника ОМВД России по Володарскому району, капитана внутренней службы

2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления главы администрации МО «Володарский район» от 27.04.2006 г. № 128 «О создании районной антитеррористической комиссии».

3.Сектору информационных технологий организационного отдела (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

Б.Г. Миндиев